



Bis zu **40%** sparen

Alles Gute für Ihre Gesundheit!



Linden-Apotheke
Erlenbach

Apotheker Michael Lorke e. K.
Lindenstraße 29
63906 Erlenbach
Tel. 09372 8228
info@lindenapotheke-erlenbach.de

SCAN ME

**E-REZEPT
HIER!**

Der schnellste Weg zu uns. Spart Zeit und doppelte Wege!

Einfach
telefonisch
über Website
per App
bestellen!



Innerhalb weniger Stunden in der Apotheke abholen.

Top Angebote - Gültig bis zum 31.05.2024

Fenistil Gel
Dimetindenmaleat 1 mg/g*
30 g
1 kg = 213,00 €

38% gespart
statt 10,36 €***
6,39 €

BoxaGrippal® forte
Erkältungstabletten*
14 Filmtabletten

37% gespart
statt 15,02 €***
9,49 €

ASS-ratiopharm®
PROTECT 100 mg*
100 magensaftresistente Tabletten

37% gespart
statt 5,97 €***
3,79 €

Prospan®
Hustensaft
für Kinder*
100 ml
1 l = 62,90 €

34% gespart
statt 9,47 €***
6,29 €

Hoggar® Night 25 mg
Schlaftabletten*
20 Tabletten für die Kurzzeitbehandlung von akuten Schlafstörungen

40% gespart
statt 16,52 €***
9,99 €

Ibubeta® 400 akut*
20 Filmtabletten
Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben!

33% gespart
statt 4,49 €***
2,99 €





Parken Sie direkt vor der Tür.
Schnell, einfach und bequem auf unserem riesigen Parkplatz!



Otriven
gegen
Schnupfen
0,1%
Nasenspray*
10 ml Dosierspray
1 l = 399,00 €



26%
gespart
statt 5,36 €***
3,99 €

GeloRevoice Halstabletten
Kirsch-Menthol*
20 Lutschtabletten



33%
gespart
statt 10,40 €***
6,99 €

Allergodil®
akut
FORTE*
10 ml Nasenspray
1 l = 999,00 €



33%
gespart
statt 14,95 €***
9,99 €

Lorano® akut 10 mg*
20 Tabletten



33%
gespart
statt 10,42 €***
6,99 €

**Soventol HydroCortison-
ACETAT 0,5%***
15 g Creme bei Hautentzündungen
1 kg = 466,00 €



30%
gespart
statt 9,97 €***
6,99 €

Chlorhexamed FORTE
alkoholfrei 0,2 %*
300 ml Lösung
1 l = 37,63 €



34%
gespart
statt 17,12 €***
11,29 €

Betaisodona® Salbe*
25 g Salbe
1 kg = 259,60 €



30%
gespart
statt 9,25 €***
6,49 €

Kytta®
Schmerzsalbe*
50 g / 1 kg = 159,80 €



29%
gespart
statt 11,28 €***
7,99 €

GeloMyrtol forte*
der pflanzliche Schleimlöser
20 magensaftresistente
Weichkapseln



30%
gespart
statt 14,30 €***
9,99 €

Talcid®*
20 Kautabletten schnell gegen
Sodbrennen



34%
gespart
statt 8,29 €***
5,49 €

**Reisetabletten-
ratiopharm®***
20 Tabletten



33%
gespart
statt 5,53 €***
3,69 €

Ciclopoli®
gegen
Nagelpilz*
3,3 ml
wirkstoffhaltiger
Nagellack
1 l = 6.057,58 €



33%
gespart
statt 29,65 €***
19,99 €

Canesten®
EXTRA Creme*
20 g
1 kg = 424,50 €



32%
gespart
statt 12,48 €***
8,49 €

VIGANTOLVIT®
Vitamin D3 2000 I.E.
60 Weichkapseln



30%
gespart
statt 9,99 €**
6,99 €

Nur solange Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. **Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. (Preise Stand 01.03.2024) *** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag. Die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diesen Betrag. Preise Stand 01.03.2024)

Linden-Apotheke Erlenbach

GUTSCHEIN

Linden-Apotheke
Erlenbach

20% Rabatt*
auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig bis
15.04.2024

Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

*Ausgenommen rezeptpflichtige
Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel
und Rezeptgebühren.

GUTSCHEIN

Linden-Apotheke
Erlenbach

20% Rabatt*
auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig vom
16.04. - 30.04.2024

Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

*Ausgenommen rezeptpflichtige
Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel
und Rezeptgebühren.

GUTSCHEIN

Linden-Apotheke
Erlenbach

20% Rabatt*
auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig vom
01.05. - 15.05.2024

Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

*Ausgenommen rezeptpflichtige
Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel
und Rezeptgebühren.

GUTSCHEIN

Linden-Apotheke
Erlenbach

20% Rabatt*
auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig vom
16.05. - 31.05.2024

Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

*Ausgenommen rezeptpflichtige
Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel
und Rezeptgebühren.